
ZP 2806/16 Radom, dnia 28.11.2016 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty  na zadanie nr w przetargu nieograniczonym  na „ Usługi 

holowania/przetransportowania pojazdów/rzeczy zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt 

dla potrzeb KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych” 

Nr sprawy 62/ 2015 

 

 

W dniu 14.11.2016r. Komisja Przetargowa przy KWP zs. w Radomiu w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji: Ewa Piasta - Grzegorczyk 

2. Sekretarz Komisji: Paweł Skrzek 

3. Członek Komisji: Andrzej Sajak  

zebrała się w celu  otwarcia i oceny ofert. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 14.11.2016r. do godz. 

10.30 wpłynęło 13 ofert. 

 

OFERTA NR 1  zadanie nr 16 – KPP Pułtusk część A  

Pomoc Drogowa, Parking Strzeżony 

Łabęda Bożena 

Kleszewo 54 

06 – 100 Pułtusk 

Łączna wartość oferty: 2.976,60 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

OFERTA NR 2  zadanie nr 9 – KPP Ostrów Maz. część A 

Usługi Transportowe 

Pomoc drogowa, Naprawa samochodów 

Roman Hryciuk 

Ul. Kościuszki 42E/2  

07 – 300 Ostrów Maz. 

Łączna wartość oferty:  - 4.305,00 zł 

Czas dojazdu: 50 min. 

 

OFERTA NR 3  zadanie nr 8  – KMP Ostrołęka część A 

Firma Handlowo – Usługowa 

Wulkanizacja, Usługi Parkingowe 

POMOC DROGOWA 

Jadwiga Zalewska 

ul. Armii W.P. 7B 

07 – 401 Ostrołęka 

Łączna wartość oferty:  - 7.035,60 zł 

Czas dojazdu: 25 min. 

 

OFERTA NR 4  zadanie nr 4 i 28  – KPP Grójec część A i B 

Auto-Holowanie 
Ryszard Kozaryna 

Ul. Sienkiewicza 36 



05-600 Grójec 

zadanie nr 4 

Łączna wartość oferty:  - 11.448,90 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

zadanie nr 28 

Łączna wartość oferty:  - 6.396,00 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

 

OFERTA NR 5  zadanie nr 17  – KMP Siedlce część A 

Usługi Transportowo – Holownicze, Auto Naprawa 

Tomasz Kryński 

ul. Starowiejska 207 

08 – 110 Siedlce 

Łączna wartość oferty:  - 4.489,50 zł 

Czas dojazdu: 20 min. 

 

OFERTA NR 6  zadanie nr 19  – KPP Sochaczew część A 

P.P.H.U. TRANS-PARTNER 

Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko 

Sielice 25A 

96 – 500 Sochaczew 

Łączna wartość oferty:  - 4.729,00 zł 

Czas dojazdu: 25 min. 

 

OFERTA NR 7  zadanie nr 21  – KPP Węgrów część A 

F.H.U. SPARK 

Grzegorz Iskra 

ul. Stawowa 2 

07 – 130 Łochów 

Łączna wartość oferty:  - 8.354,00 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

OFERTA NR 8  zadanie nr 9  – KPP Ostrów Maz. część A 

P.P.H.U. ZADROGA Spółka Jawna 

W.Zadroga, G. Zadroga 

ul. Wesoła 8 

07 – 300 Ostrów Maz. 

Łączna wartość oferty:  - 8.912,00 zł 

Czas dojazdu: 40 min. 

 

OFERTA NR 9 zadanie nr 1 KPP Białobrzegi część A i zadanie nr 25 – KPP Białobrzegi  część B 

Auto Naprawa Holowanie 

Mirosław Makowski 

Ul. Targowicka 24 

26 – 800 Białobrzegi 

Zadnie nr 1: 

Łączna wartość oferty:  - 2.408,80 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

Zadnie nr 25 

Łączna wartość oferty:  - 712,80  zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 



OFERTA NR 10  zadanie nr 5  – KPP Kozienice część A 

Holowanie-Parking 

Albin Kozak 

ul. Radomska 40 

26 – 900 Kozienice 

Łączna wartość oferty:  - 6.568,20 zł 

Czas dojazdu: 30 min. 

 

OFERTA NR 11  zadanie nr 43  – KPP Zwoleń  część B 

Ratownictwo Drogowe MAT-HOL 

Anna Olczak 

ul. Warszawska 174 

26 – 617 Radom 

Łączna wartość oferty:  - 7.580,00 zł 

Czas dojazdu: 45 min. 

OFERTA NR 12  zadanie nr 29  – KPP Kozienice  część B 

Ratownictwo Drogowe MAT-HOL 

Anna Olczak 

ul. Warszawska 174 

26 – 617 Radom 

Łączna wartość oferty:  - 8.240,00 zł 

Czas dojazdu: 45 min. 

 

OFERTA NR 13  zadanie nr 14  – KMP Radom  część A 

Ratownictwo Drogowe MAT-HOL 

Anna Olczak 

ul. Warszawska 174 

26 – 617 Radom 

Łączna wartość oferty:  - 29.520,00 zł 

Czas dojazdu: 15 min. 

 

 

 

 

Środki 
Zamawiającego 

część A 

1 kpp białobrzegi 5 202,90 zł 

2 kpp ciechanów 3 060,24 zł 

  kpp garwolin 0,00 zł 

3 kpp gostynin 3 901,56 zł 

4 kpp grójec 19 606,20 zł 

5 kpp kozienice 8 474,70 zł 

  kpp lipsko 0,00 zł 

6 kpp łosice 3 547,32 zł 

  kpp mława 0,00 zł 

7 kpp maków 8 584,17 zł 

8 kmp ostrołeka 10 933,47 zł 

9 kpp ostrów  8 610,00 zł 

10 kmp płock a 3 431,70 zł 

11 kmp płock b 2 152,50 zł 

12 kmp płock c 2 152,50 zł 

13 kmp płock d 2 152,50 zł 

14 KMP Radom 39 630,60 zł 



  kpp przysucha 0,00 zł 

15 kpp przasnysz 5 689,98 zł 

  kpp płońsk 0,00 zł 

16 kpp pułtusk 3 499,84 zł 

17 kpp Siedlce 7 109,40 zł 

  kpp sierpc 0,00 zł 

18 kpp szydłowiec 3 099,60 zł 

19 kpp sochaczew 4 366,50 zł 

20 kpp sokołów 5 896,25 zł 

21 kpp węgrów 12 767,40 zł 

22 kpp wyszków 4 016,20 zł 

23 kpp zwoleń 8 146,29 zł 

  kpp żyrardów 0,00 zł 

24 kpp żuromin 6 194,28 zł 

 

 
jednostka część B 

25 kpp białobrzegi 5 977,80 zł 

  kpp ciechanów 0,00 zł 

26 kpp garwolin 6 076,20 zł 

27 kpp gostynin 5 756,40 zł 

28 kpp grójec 15 630,84 zł 

29 kpp kozienice 9 200,40 zł 

  kpp lipsko 0,00 zł 

30 kpp łosice 7 257,00 zł 

31 kpp mława 9 471,00 zł 

32 kpp maków 6 199,20 zł 

33 kmp ostrołeka 7 822,80 zł 

  kpp ostrów  0,00 zł 

34 kmp płock a 7 601,40 zł 

35 kmp płock b 6 174,60 zł 

36 kmp płock c 6 174,60 zł 

37 kmp płock d 6 174,60 zł 

  KMP Radom 0,00 zł 

  kpp przysucha 0,00 zł 

38 kpp przasnysz 5 633,40 zł 

  kpp płońsk 0,00 zł 

39 kpp pułtusk 7 072,50 zł 

  kpp Siedlce 0,00 zł 

  kpp sierpc 0,00 zł 

  kpp szydłowiec 0,00 zł 

  kpp sochaczew 0,00 zł 

40 kpp sokołów 5 375,10 zł 

41 kpp węgrów 7 896,60 zł 

42 kpp wyszków 6 285,30 zł 

43 kpp zwoleń 7 330,80 zł 

  kpp żyrardów 0,00 zł 

 

 



 

 

 

Punktacja przyznana ofertom  i rankig ofert 
 

WYLICZENIE PUNKTÓW 

kryterium I – Cena „C” – 95% 

 

       Liczba punktów w kryterium „cena” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

  

         Najniższa cena ofertowa z przedłożonych ofert  

C = ------------------------------------------------------------- x 95 

                       Cena oferty badanej  

 

kryterium II – czas dojazdu do miejsca zdarzenia „D” – waga 5% 

       Liczba punktów w kryterium „czas dojazdu” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

 

       Najkrótszy czas dojazdu do miejsca zdarzenia  z pośród złożonych ofert w ramach zadania 

D = ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 5 

                           Czas dojazdu do miejsca zdarzenia oferty badanej  

OFERTA NR 1 - zadanie nr 16 

kryterium I 

2.976,60/2.976,60 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR 2 - zadanie nr 9 

kryterium I 

4.305,00/4.305 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

40/50 = 0,8 x 5 = 4 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 99 pkt. 

 

OFERTA NR  3 - zadanie nr 8 

kryterium I 

7.035,60 /7.035,60 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

25/25 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  4 

zadanie nr 4 

kryterium I 

11.448,90 /11.448,90 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 



kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

zadanie nr 28 

kryterium I 

6.396,00/6.396,00 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  5 - zadanie nr 17 

kryterium I 

4.489,50  /4.489,50 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

20/20 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  6 - zadanie nr 19 

kryterium I 

4.729,00  /4.729,00  = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

25/25 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  7 - zadanie nr 21 

kryterium I 

8.354,00 /8.354,00   = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  8 - zadanie nr 9 

kryterium I 

4.305,00/8.912,00  =  0,4831 x 95 = 45,89 pkt. 

 

kryterium II 

40/40 = 0,8 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 50,89 pkt. 

 

OFERTA NR  9 

zadanie nr 1 

kryterium I 

2.408,80 /2.408,80 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 



kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

zadanie nr 25 

kryterium I 

712,80/712,80= 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  10 - zadanie nr 5 

kryterium I 

6.568,20 /6.568,20 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

30/30 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

 

OFERTA NR  11 - zadanie nr 43 

kryterium I 

7.580,00 /7.580,00 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

45/45 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  12 - zadanie nr 29 

kryterium I 

8.240,00 /8.240,00 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

45/45 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

OFERTA NR  13 - zadanie nr 14 

kryterium I 

29.520,00 /29.520,00 = 1 x 95 = 95 pkt. 

 

kryterium II 

15/15 = 1 x 5 = 5 pkt. 

 

łączna liczba pkt: 100 pkt. 

 

 

 

 

 



 

RANKING OFERT 

 

Zadanie nr Numer oferty 
Liczba pkt. 

kryterium I 

Liczba pkt. 

kryterium II 

Łączna liczba 

pkt 

Pozycja oferty 

w ramach 

zadania 

1 9 95 5 100 1 

4 4 95 5 100 1 

5 10 95 5 100 1 

8 3 95 5 100 1 

9 
2 95 4 99 1 

8 45,89 5 50,89 2 

14 13 95 5 100 1 

16 1 95 5 100 1 

17 5 95 5 100 1 

19 6 95 5 100 1 

21 7 95 5 100 1 

25 9 95 5 100 1 

28 4 95 5 100 1 

29 12 95 5 100 1 

43 11 95 5 100 1 

 

 

BADANIE OFERT 

Oferta oznaczona nr 1 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 2 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 3 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 4 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 5 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 6 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 7 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 8 



Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 9 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 10 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 11 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 12 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

Oferta oznaczona nr 13 

Oferta jest zgodna z treścią SIWZ, zawiera wymagane dokumenty, jest ważna i podlega porównaniu. 

 

    WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta nr 1 -  na zadanie nr 16  część A , uzyskała łącznie 100 pkt 
 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 
Oferta nr 1  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia 

 

Oferta nr 2  - na zadanie nr 9 część A, uzyskała łącznie 99 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 2  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia 

 

Oferta nr 3 -  na zadanie nr 8 część A, uzyskała łącznie 100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 3  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia 

 

Oferta nr 4 - na zadanie nr 4  część A uzyskała łącznie 100 pkt  i zadanie nr 28 B  uzyskała łącznie 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 4  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia ( na obydwa zadania) 

 

Oferta nr 5 - na zadanie nr 17 częśc A, uzyskała łącznie 100 pkt 



 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 5  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia.  

 

 

Oferta nr 6 -  wpłynęła na zadanie nr 19 częśc A, uzyskała łącznie 100 pkt 

 
Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 6  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia.  

 

 

Oferta nr 7 - na zadanie nr 21  część A, uzyskała łącznie 100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 7  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia 

 

Oferta nr 9 - na zadanie nr 1  część A uzyskała łącznie 100 pkt  i zadanie nr 25 część B, uzyskała 

łącznie 100 pkt  

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 9  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację 

zamówienia ( na obydwa zadania) 

 

 

Oferta nr 10 -  na zadanie nr 5  część A i uzyskała łącznie 100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 10  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia 

 

Oferta nr 11 - na zadanie nr 43 część  B  i uzyskała łącznie 100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 11  jest ważna jednak  jej cena  przekracza środki  jakie Zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia o  249,20 zł , Zamawiający zwiększył środki do wartości Oferty. 

 

Oferta nr 12 - na zadanie nr 29  część  B  i uzyskała łącznie 100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 12  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia 

 

 

 

Oferta nr 13 - na zadanie nr 14  część  A  i uzyskała łącznie 100 pkt 



 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 13  jest ważna  a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia 

 

 

Na zadanie nr 2,3,6,7,10,11,12,13,15,18,20,22,23,24,26,27,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42 

postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 pkt.1 ust.1ustawy Pzp  tj. nie złożono żadnej 

oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

             Z poważaniem 

         KIEROWNIK  

                       Sekcji Zamówień Publicznych  

                                 KWP zs. w Radomiu  

                   mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w dniu 28.11.2016r. 
 

 

 

 


